镇安县庙沟镇人民政府文件

庙政发〔2024〕116号

庙沟镇人民政府
关于转发《关于加强突发事件类信息报送

工作的通知》的通知

各村，镇属各部门：

现将镇安县安全生产委员会办公室《关于加强突发事件类

信息报送工作的通知》转发给你们，为认真贯彻省、市、县关

于信息报送工作会议精神和系列规范性文件要求，切实加强突

发事件类信息的规范、及时上报，为应急救援、善后处置争取

更有效的资源调配和技术支持，最大限度降低、减少事故灾害

损失，全力确保人民群众生命财产安全，请各村、各部门按照

要求，认真贯彻落实。

特此通知

附件：《镇安县安全生产委员会办公室关于加强突发事件类信

息报送工作的通知》

庙沟镇人民政府

2024 年 11 月 4 日